
证券代码：002183           证券简称：怡亚通          公告编号：2018-015 

 

深圳市怡亚通供应链股份有限公司 

更正公告 

 

本公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告

中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。 

     

深圳市怡亚通供应链股份有限公司（以下简称 “公司”）于 2018年 1月 20

日在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)、《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》上发布的《关于公司控股子公司浙江百诚集团股份有限公司分别为 5家子公

司提供担保的公告》（公告编号：2018-012），经事后审核发现，因工作人员疏忽，

上述公告中的部分内容需予以更正，相关内容如下： 

一、更正前：《关于公司控股子公司浙江百诚集团股份有限公司分别为 5家

子公司提供担保的公告》“二、担保人的基本情况 

公司名称：深圳市怡亚通供应链股份有限公司 

注册地点：深圳市宝安区新安街道兴华路南侧荣超滨海大厦A座1713 

法定代表人：周国辉 

成立时间：1997年11月10日 

经营范围：一般经营项目：国内商业（不含限制项目）；计算机软硬件开发；

企业管理咨询；黄金、白银、K金、铂金、钯金、钻石、珠宝等首饰的购销（以

上不含法律、行政法规、国务院决定规定禁止的及需前置审批的项目，限制的项

目须取得许可后方可经营）；化妆品的进出口及购销；汽车销售；初级农产品的

购销以及其他国内贸易；机械设备租赁、计算机及通信设备租赁（不含金融租赁

项目及其他限制项目）；网上贸易、进出口业务、供应链管理及相关配套服务；

游戏机及配件的进出口、批发及销售；自有物业租赁；食品添加剂销售；化肥购

销；铁矿石及镍矿石购销；许可经营项目：预包装食品（含冷藏冷冻食品），乳

制品（含婴幼儿配方乳粉），批发；燃料油、沥青、页岩油的批发、进出口及相

关配套业务（法律、行政法规、国务院决定规定禁止的及需前置审批的项目，限

制的项目须取得许可后方可经营）；酒类的批发与零售；保健食品销售；特殊医



学用途配方食品销售；大豆、大米、玉米的购销。 

怡亚通目前注册资本人民币209,903.1424万元，截止2017年9月30日，怡亚

通的总资产为2,846,540.60万元，净资产为382,887.54万元，总负债为     

2,463,653.05万元，一年内到期的非流动负债为86,170.58万元，资产负债率为

86.55%。” 

更正后：《关于公司控股子公司浙江百诚集团股份有限公司分别为 5家子公

司提供担保的公告》“二、担保人的基本情况 

公司名称：浙江百诚集团股份有限公司（以下简称“浙江百诚集团”） 

注册地点：杭州市惠民路56号                      

法定代表人：叶惠忠       

成立时间：1985年03月01日      

经营范围：家用电器、通信器材、电脑、五金机械、交电、化工（不含危险

品及易制毒化学品）、金属材料、建筑材料、日用百货、针纺织品及原料、工艺

美术品、照相器材、贵金属、珠宝首饰的销售；母线槽、桥架、滑触线、电控柜

及相关电器配件的生产、销售，实业投资，家用电器及制冷设备的安装、维修，

信息咨询服务，计算机软件开发，废旧家电回收，以服务外包方式从事票据中介

服务（不含承兑等银行核心业务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动） 

浙江百诚集团目前注册资本为人民币10,800万元，公司持有其66.94%的股份，

为公司的控股子公司。 

截止2017年9月30日，浙江百诚集团的总资产为112,144.28万元，净资产为

41,189.91万元，总负债为70,954.37万元，一年内到期的非流动负债为0.00万元，

资产负债率为63.27%。” 

除上述内容更正外，《关于公司控股子公司浙江百诚集团股份有限公司分别

为5家子公司提供担保的公告》的其他内容不变。公司就以上更正事项给投资者

带来的不便深表歉意。 

 

特此公告。 

 

 

                             深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会 

                                       二○一八年一月二十二日 




